

## Avdeling 45 – ÅRSMELDING 2008/09

Ringens styre har i året bestått av Simen Borgedal som formann/ ringleder, Anton Myhrmoen som kasserer og Odd Brennløkken som styremedlem.

Odd har bestemt seg for å slutte med sau i haust, og går derfor ut av styret.

Det har kun vært telefonmøter i styret i år. Bruk av e-post og SMS har blitt brukt flittig til medlemsinformasjon.

Den gode kvalitet som var på kåra lammene i fjor høst, greidde vi ikke å vise til i år. 7 av ringmedlemmene stilte med lam på kåringa i høst.

Ringen ble kjørt med 14 prøveværer.. Det ble brukt 3 elite værer i ringen i tillegg til semin. Elite% i ringen på 25, varierende i fra 14- 33%.

Det var sendt en henvendelse i fra avdelinga vår ,til Oppland sau og geit , om at vi syntes ar kriteriene for utdeling av avlsstatuetten ikke var rettferdig. Dette er nå endret både på fylkes og landsnivå.

Vær 200820399 er dau i paringssesongen og 200820385 er slakta i haust pga.dårlige bruksegenskaper.

Geir Amrud sto i år for transport av værene.

Det ble paret ca 700 søyer til sammen. Det var insiminert med 8 forskjellige seminværer, og av det ble det født 70 lam.

I tillegg til semin hadde vi 3 eliteværer.

Indexberegninga er omgjordt i fjor og det har ført til dels store endringer i indexene for mange dyr. Det er nå mindre vekt på lammetall og mer vekt på morsevne og slaktevekt og klasse. Dette fører til at utvalget til innsett i ringen også i år er vanskelig.

Ringen har siste året bestått av 8 medlemmer.

På kåringa ble det stilt totalt 49 spæl lam, 30 ble kåra.(av disse 2 utenom ring og 1 farga spæl)

### **Av disse fikk 3 kvalitetssløyfe**

1. 200921489 Anton Myhrmoen
2. 200921466 Simen Borgedal
3. 200921472 Geir Amrud

De 2 første i år og den beste i fjor har Sturla som far.

Ved indexkjøring pr.04.10.09 mangler det noen som ikke har fått beregna index.

Dette ser ut til å gå greit på neste kjøring.

Det burde kanskje vore større spredning på det oppnådde resultatet??

Ved innsett i ringen får vi ikke granskingstilskudd på innsett av beregna lammeindex under 120.. Signalene vi får er at vi skal rangere innsettet etter lammeindexene.

Dommerpoengene virker ikke inn på beregna avelsindexer.

Værene har i vinter vært fordelt hos oppdretterne. I sommer har værene vært fordelt hos Simen Borgedal, Arne Amrud og Odd Steinar Granheim

Leder har deltatt på årsmøtet i Ring 41 Oppland.

Til slutt vil styret takke for godt samarbeid.

Brekkom 14.10.09.

Simen Borgedal

Anton Myhrmoen